ОВЕН ПМ01
руководство по эксплуатации
АРАВ.424169.003 РЭ
Радиотерминал
систем сотовой связи
GSM-900/1800
028
Содержание

На упаковке нанесены:
– товарный знак и адрес предприятия-изготовителя;
– условное обозначение радиотерминала;
– заводской номер радиотерминала по системе нумерации предприятия-изготовителя
(штрихкод);
– дата изготовления (упаковки).
24
8 Транспортирование и хранение
Радиотерминалы транспортируются в закрытом транспорте любого вида. Крепление тары
в транспортных средствах должно производиться согласно правилам, действующим на
соответствующих видах транспорта.
Транспортирование осуществляется при температуре окружающего воздуха от минус 45 до
70 °С с соблюдением мер защиты от ударов и вибраций.
Перевозку осуществлять в транспортной таре поштучно или в контейнерах.
Условия хранения в таре на складе изготовителя и потребителя должны соответствовать
условиям 1 по ГОСТ 15150-69. В воздухе не должны присутствовать агрессивные примеси.
Радиотерминалы следует хранить на стеллажах.
25
9 Комплектность
Радиотерминал   1 шт.
Паспорт и гарантийный талон  1 экз.
Руководство по эксплуатации  1 экз.
Примечание – Изготовитель оставляет за собой право внесения дополнений
в комплектность изделия. Полная комплектность указывается в паспорте на радиотерминал.
26
Приложение А.
Габаритный чертеж
На рисунке А.1 представлены габаритные размеры радиотерминала.
Рисунок А.1 – Габаритный чертеж радиотерминала
27
61153, г. Харьков, ул. Гвардейцев Широнинцев, 3А
Тел.: (057) 720-91-19
Факс: (057) 362-00-40
Сайт: owen.ua
Отдел сбыта: sales@owen.ua
Группа тех. поддержки: support@owen.ua
Рег. № ukr_604
	Введение
	1 Назначение радиотерминала
	2 Технические характеристики и условия эксплуатации
	2.1 Технические характеристики
	2.2  Условия эксплуатации
	3 Устройство и работа радиотерминала
	3.1 Устройство радиотерминала
	3.2 Управление работой радиотерминала
	3.3 Заводские настройки
	4 Работа с радиотерминалом
	4.1 Эксплуатационные ограничения
	4.2 Подготовка к использованию и монтаж радиотерминала
	4.3  Использование радиотерминала
	4.3.1 Передача данных с помощью SMS-сообщений
	4.3.2 Обмен данными с помощью соединения по CSD
	4.3.3 Обмен данными с ТСP\IP сервером по GPRS
	4.3.4 Программирование таймера автоматической перезагрузки
	5 Меры безопасности
	6 Техническое обслуживание
	7 Маркировка
	8  Транспортирование и хранение
	9 Комплектность
	Приложение А. Габаритный чертеж
<<